X . X Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
,‘ Agencla T]_'lbutarla Impuesto sobre Sociedades e Impuesto sobre la Renta

a de no Residentes (establecimientos permanentes) Modelo
Retenciones e ingresos a cuenta sobre rendimientos del

Delegacién capital mobiliario y rentas obtenidos por la
contraprestacion derivada de cuentas en toda clase de

Administracion de Cédigo Administracién instituciones financieras, incluyendo las basadas en 1 26
operaciones sobre activos financieros

MINISTERIO
DE HACIENDA

Declaracion-documento ingreso en euros

Calle/Plaza/Avda.| Domicilio fiscal, nombre via publica Numero | Esc. | Piso | Prta. | Teléfono

Municipio Provincia Cddigo Postal
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Espacio reservado para la etiqueta identificativa
(Si no dispone de etiquetas, haga constar a continuacion sus datos identificativos,
asi como su domicilio fiscal) 4 i TI
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Resultado de la liquidaciéon (2 +6)
€ Ingreso efectuado a favor del TESORO PUBLICO, cuenta
restringida de la Delegacion de la A.E.AT., para la
FECNA: .o RECAUDACION de los TRIBUTOS
Firma:

€ Forma de pago: |:| En efectivo |:| E.C. Adeudo en cuenta
€ |
€ Cadigo cuenta Cliente (C.C.C.)
€ Entidad Oficina D.C. Num. de cuenta
Este documento no sera valido sin la certificacion mecanica o, en su defecto, firma autorizada Ejemplar para el sobre anual

Ver.1.4/2004



X . X Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
,‘ Agencla Trlbutarla Impuesto sobre Sociedades e Impuesto sobre la Renta

a de no Residentes (establecimientos permanentes) Modelo
Retenciones e ingresos a cuenta sobre rendimientos del

Delegacién capital mobiliario y rentas obtenidos por la
contraprestacion derivada de cuentas en toda clase de

Administracion de Cédigo Administracién instituciones financieras, incluyendo las basadas en 1 26
operaciones sobre activos financieros

MINISTERIO
DE HACIENDA

Declaracion-documento ingreso

Calle/Plaza/Avda.| Domicilio fiscal, nombre via publica Numero | Esc. | Piso | Prta. | Teléfono

Municipio Provincia Cddigo Postal

OIOTOIOIO

£ EJorcicion . [(TT1T]
£ PeriodO. oo [T
Espacio reservado para la etiqueta identificativa
(Si no dispone de etiquetas, haga constar a continuacion sus datos identificativos,
asi como su domicilio fiscal) 4 ﬁﬁi
N.L.F. Denominacion o Razon social

Base retenciones e ingresos a cuenta  Retenciones e ingresos a cuenta

1 2

Periodificacion

—_~

&

=

:g Base retenciones e ingresos a cuenta  Retenciones e ingresos a cuenta Ingresos ejercicios anteriores Regularizacion

©

o 3 4 5 6

=]

A=)

-l

7 8 9
Resultado de la liquidaciéon (2 +6)
€ Ingreso efectuado a favor del TESORO PUBLICO, cuenta
restringida de la Delegacion de la A.E.AT, para la
FECNA: .o RECAUDACION de los TRIBUTOS
Firma:

€ Forma de pago: |:| En efectivo |:| E.C. Adeudo en cuenta
€ |
€ Cadigo cuenta Cliente (C.C.C.)
€ Entidad Oficina D.C. Num. de cuenta
Este documento no sera valido sin la certificacién mecanica o, en su defecto, firma autorizada Eiem_p|a|' para el declarante

Ver.1.4/2004



Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Impuesto sobre Sociedades e Impuesto sobre la Renta
de no Residentes (establecimientos permanentes)

Retenciones e ingresos a cuenta sobre rendimientos del
capital mobiliario y rentas obtenidos por la
contraprestacion derivada de cuentas en toda clase de

instituciones financieras, incluyendo las basadas en
operaciones sobre activos financieros

Declaracion-documento ingreso

MINISTERIO
DE HACIENDA

<
€
=
S
S
€
€
<

Ejercicio

Periodo.......coeveveeeeeen.

I TR

Espacio reservado para la etiqueta identificativa
(Si no dispone de etiquetas, haga constar a continuacién sus datos identificativos,
asi como su domicilio fiscal)

N.L.F. Denominacion o Razoén social
Calle/Plaza/Avda.| Domicilio fiscal, nombre via publica Numero | Esc. | Piso | Prta. | Teléfono
Municipio Provincia Cddigo Postal
D
=
°
o
1]
=
=]
5=
-l
€ Ingreso efectuado a favor del TESORO PUBLICO, cuenta
restringida de la Delegacion de la A.E.AT, para la
FECNA: .o RECAUDACION de los TRIBUTOS
Firma:
€ Forma de pago: |:| En efectivo |:| E.C. Adeudo en cuenta
= |
€ Cédigo cuenta Cliente (C.C.C.)
€ Entidad Oficina D.C. Num. de cuenta
Este documento no sera valido sin la certificacién mecanica o, en su defecto, firma autorizada Eiemp[ar para la Entidad Colaboradora

Ver.1.4/2004



	Modelo 126. Ejemplar para el sobre anual
	Modelo 126. Ejemplar para el declarante
	Modelo 126. Ejemplar para la Entidad Colaboradora


	cabecera: 
	1: 
	2: 
	3: 

	dato: 
	a: 
	entidad: 
	1: 

	sucursal: 
	1: 

	dc: 
	1: 

	cuenta: 
	1: 

	nif: 
	1: 

	27: Off
	26: Off

	1: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	28: 
	nif: 
	1: 

	26: 
	2: Off
	3: Off

	27: 
	2: Off
	3: Off

	entidad: 
	1: 

	sucursal: 
	1: 

	dc: 
	1: 

	cuenta: 
	1: 

	2: 

	acc: 
	codigoModelo: 166
	datosDoc: 1
	marcadores: 1
	originales: 0
	botones: 1
	campoInicial: 
	0: cabecera.1

	instrucciones: 1
	version: Ver.1.4/2004

	CodBar: 
	Cod: öóE1;rJ{[Évóõ
	Num: 166267543827 0

	bot: 
	reset: 

	inst: 
	boton: 
	0: 

	titulo: 
	0: Instrucciones de uso

	texto: 
	0: El presente documento se genera en papel blanco siendo una reproducción válida para su presentación, del documento original disponible en las Delegaciones y Administraciones de la Agencia Tributaria.
El modelo puede generarse como se ve en la pantalla para su cumplimentación posterior a mano o a máquina, o bien, pueden introducirse en el ordenador los datos que usted indique y asi obtener una copia rellena e impresa del mismo.
En este segundo supuesto debe comunicarse que no se realiza ninguna comprobación de los datos excepto la validez del NIF/CIF consignado y del Código de Cuenta Cliente con el fin de evitar problemas en su mecanización.
Pulse el botón "Rellenar formulario" para activar los campos de captura. Si vuelve a pulsar sobre este botón (ahora denominado "Iniciar Formulario") los campos se borrarán y se iniciará el formulario.


	lista: 
	ccc: dato.a.entidad dato.a.entidad.1 
	nif: dato.a.nif dato.a.nif.1 



